
 

 

COMUNE DI PALERMO 
                     STAFF ORGANI ISTITUZIONALI 

 STAFF VICE SEGRETARIO GENERALE  
ACQUISIZIONE BENI  

   Via Roma, 209 – 90133 Palermo  

                                                         Tel 091/7403592  

acquisizionebeni@cert.comune.palermo.it 

                                     acquisizionebeni@comune.palermo.it 

C.F. 80016350821 - P. I.V.A. 00519560825 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 

 

                                                 N. 649 del 03/12/2018 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Rdo 2044572 Servizio biennale di supporto processo attuazione regolamento UE 2016/679 e 

             assunzione al ruolo DPO Cig ZCC24B009A 

            Intestazione impegno di spesa in favore della Ditta Wemapp srls              

              

 

 

 

 

IDENTIFICATIVO PUBBLICAZIONE 

N. 21011 

DEL 13/12/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Premesso che: 

 

con D.D. n. 628 del 26.11.18 è stata dichiarata l’efficacia dell’aggiudicazione in favore della Ditta 

Wemapp srls con sede a  a Potenza Via della Tecnica n.24  Partita i.v.a. 01931590762, Codice 

Anagrafico 4322939, per il servizio biennale di supporto processo attuazione regolamento UE 

2016/679 e assunzione al ruolo DPO Cig ZCC24B009A, aggiudicata per l’importo di € 25.000,00 

oltre i.v.a. 

 

Considerato che è stato stipulato contratto sul MEPA con prot. 1716538 del 27.11.18, con la Ditta 

Wemapp srls con sede a  a Potenza Via della Tecnica n.24  Partita i.v.a. 01931590762, Codice 

Anagrafico 4322939, per il servizio biennale di supporto processo attuazione regolamento UE 

2016/679 e assunzione al ruolo DPO Cig ZCC24B009A, aggiudicata per l’importo di € 25.000,00 

oltre i.v.a. 

 

Pertanto in conformità alla direttiva del Ragioniere Generale n. 656785 del 24.04.18 occorre, 

procedere all’intestazione dell’impegno di spesa di € 45.140,00 capitolo 3641/10 Anno 2018, in 

favore della Ditta Wemapp srls con sede a  a Potenza Via della Tecnica n.24  Partita i.v.a. 

01931590762, Codice Anagrafico 4322939, per il servizio biennale di supporto processo 

attuazione regolamento UE 2016/679 e assunzione al ruolo DPO Cig ZCC24B009A, aggiudicata 

per l’importo di € 25.000,00 oltre i.v.a. come di seguito: 

 

La spesa di € 30.500,00 compreso i.v.a. grava sulla prenotazione n.80411/2018 che deve essere 

trasformata in impegno definitivo e formale, la rimanente somma di € 14.640,00 deve essere posta 

in disponibilità del capitolo 3641/10.  

 

                                                                                                             IL FUNZIONARIO 

                                                                                                                 F.to  (Vito Parisi) 

 

IL RUP 

F.to Dott. Calogero Miserendino 

 

IL DIRIGENTE 

- Esaminata la proposta di cui sopra; 

- Condivisione il contenuto; 

- Visto il D. Lgs. 267/2000 ; 

- Visto l’art. 1 comma 629, lett. b) della L. n. 190/2014; 

- Visto il vigente regolamento di contabilità  

 

DETERMINA 

  

In esecuzione del contratto sul MEPA con prot. 1716538 del 27.11.18, con la Ditta Wemapp srls 

con sede a  a Potenza Via della Tecnica n.24  Partita i.v.a. 01931590762, Codice Anagrafico                  

, per il servizio biennale di supporto processo attuazione regolamento UE 2016/679 e assunzione al 

ruolo DPO Cig ZCC24B009A, aggiudicata per l’importo di € 25.000,00 oltre i.v.a. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

PROCEDERE 

 

All’intestazione dell’impegno di spesa di € 30.500,00 capitolo 3641/10, in favore della Ditta 

Wemapp srls con sede a  a Potenza Via della Tecnica n.24  Partita i.v.a. 01931590762, Codice 

Anagrafico 4322939, per il servizio biennale di supporto processo attuazione regolamento UE 

2016/679 e assunzione al ruolo DPO Cig ZCC24B009A, aggiudicata per l’importo di € 25.000,00 

oltre i.v.a. come di seguito: 

 

La spesa di € 30.500,00 compreso i.v.a. grava sulla prenotazione n.80411/2018 che deve essere 

trasformata in impegno definitivo e formale, la rimanente somma di € 14.640,00 deve essere posta 

in disponibilità del capitolo 3641/10.  

                                                                                                          

      ai sensi dell’art. 4 del D. Lgs n. 118/2011  si dà atto di quanto segue:  

 

Capitolo Articolo Codifica del V livello 

del 

PDC finanziario 

Somma da impegnare Anno di esigibilità 

2016   2017   2018 

3641 10 1321910 € 30.500,00   x 

    

 

Attestare la regolarità e la corretta amministrativa del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000. 

 

                                                                                                         Il Vice Segretario Generale 

                                                                                                         F.to   (Dott. Vincenzo Messina) 

 

la presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.183 comma 7 e 147 bis, comma 1, D. 

Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria nei 

termini di cui all’allegato certificato di impegno.        

       F.to  IL RAGIONIERE GENERALE   


